令和４年１１月１８日

各就労定着支援事業所

各就労移行支援事業所

名古屋市総合リハビリテーションセンター

障害者支援施設 施設長 稲葉健太郎

（ 公 印 省 略 ）

就労定着支援事業における定着支援の現状と課題に関する調査への

御協力について（依頼）

名古屋市総合リハビリテーションセンターでは、愛知県からの委託を受けて、福祉施設

から一般就労への移行を推進するため、「一般就労相談窓口」を開設し、一般就労に向けた

福祉施設への支援等を行っています。

その事業の一環として、今回、県内全事業所を対象に就労定着支援事業における定着支

援の現状と課題に関する調査を行い、報告書に取りまとめることとなりました。

つきましては、お忙しい中、大変恐縮ではございますが、調査及び報告書作成について

御理解いただき、一般就労移行の推進に向け、別添の調査に御回答いただきたきますよう

お願い申し上げます。

記

【調査対象事業所】

○ 調査票１―（１）：就労定着支援事業所

  調査内容：就労定着支援事業所における一般就労後の定着支援の実態について

○ 調査票１―（２）：就労定着支援事業の指定を受けていない就労移行支援事業所

調査内容：就労定着支援事業の指定を受けていない主な理由や一般就労後の定着支援

全体の課題について

名古屋市総合リハビリテーションセンター

自立支援部就労支援課内「一般就労相談窓口」

担当：磯部・米田

電話：０５２－８３５－３６９２

E-mail syurou-info@nagoya-rehab.or.jp

管理者様